
OGŁOSZENIE 

dotyczące sprzedaży 48 wyeksploatowanych jednostek sprzętu GSE 
(English version below) 

 

Szanowni Państwo, 

LS Airport Services S.A., ogłasza wszczęcie postępowania ofertowego na sprzedaż 48 
wyeksploatowanych jednostek sprzętu GSE. 

Poniżej wykaz sprzętu i miejsce jego lokalizacji. 

Lokalizacja Katowice 
LS Airport Services S.A. 
ul. Wolności 90 
42-625 Ożarowice 
Osoba odpowiedzialna: Marcin Majcher  
tel.: 887 831 211 
e-mail: m.majcher@lsas.aero 

Nr 
kat 

Nr 
boczny 

Nazwa 
sprzętu TYP sprzętu Nr seryjny / VIN Rok 

prod Stan fizyczny 

1. 149 Ciągarka 
elektryczna 

CHARLATTE-T 
30 4405 2000 Niesprawność 100% 

2. 73 Ciągarka 
spalinowa ROFAN T4DK 425DHF982076 1998 Niesprawność 100% 

3. 66 Ciągarka 
spalinowa HELI QYCD50 130501B4370 2013 

Uszkodzona skrzynia 
biegów, 

zdekompletowany, 
Niesprawność 100% 

4. 1139 Ciągarka 
spalinowa TLD TMX-30 58D989 2001 Niesprawność 100% 

5. 1143 Ciągarka 
spalinowa TLD TMX-30 58D993 2001 Niesprawność 100% 

6. 212 Dyszel SCHOPF 158000000 1992 Niesprawność 100% 
7. 213 Dyszel   9095 1989 Niesprawność 100% 

8. 189 Schody 
samojezdne FMC UDS-2 97031 1997 Niesprawność 100% 

9. 1604 Schody 
samojezdne Franke 5130-06 1998 Niesprawność 100% 



10. 35 Odladzarka Kitokorii 
EFI2000 YV2E4C4A4XB224679 1999 

Zabudowa niesprawna 
w 100%, podwozie do 

weryfikacji czy możliwe 
uruchomienie 

 

Lokalizacja Warszawa 
LS Airport Services S.A. 
ul. Wirażowa 35 
02-158 Warszawa 
Osoba odpowiedzialna: Marcin Stasiak 
tel.: 783 926 211 
e-mail: m.stasiak2@lsas.aero 

Nr 
kat. Nr boczny Nazwa sprzętu Typ sprzętu Nr seryjny/VIN Rok 

prod. Stan fizyczny 

11. EQ20283 Przyczepa bagażowa  FRANKE_GP
A/DUS 7488-42  2001 Niesprawność 

100% 

12. EQ20376 Przyczepa bagażowa  FRANKE 
TCG_LT-36  10318  2001 Niesprawność 

100% 

 13. EQ20352 Przyczepa bagażowa  FRANKE_GP
A/DUS 10294  2001 Niesprawność 

100% 

14. EQ18760 Przyczepa bagażowa  FRANKE 
_GPA/DUS 6895-38  2001 Niesprawność 

100% 

15. 108 Schody ciągane  LSP3 nieczytelny 2007 Niesprawność 
100% 

16. 62 Schody ciągane LSP1 nieczytelny 2005 Niesprawność 
90% 

17. 2001/      
WI585AR  Laweta serwisowa ZEPPIA SV9LCZ20K00GK1018 2000 

Sprzęt do 
naprawy, 

eksploatacja 
50% 

18. 2050/ 
WW7291V Autobus 

MERCEDES-
SPRINTER 

315CD 
WDB9066351S106350  2006 Niesprawność 

100% 

19. 1144 Ciągarka spalinowa TMX 59D255  2001 Niesprawność 
95% 

20. 2401 Taśmociąg 
spalinowy 

MULAG 
ORBITER 9D 06F021076  2006 Niesprawność 

100% 

21. 1192 Taśmociąg 
spalinowy ERMA/TLD NBL578  2001 Niesprawność 

100% 



22. 1182 Platforma 
załadowcza 

MARREL 
LAM 3500 

DP/RF8_3,5
T  

35268  2006 Niesprawność 
100% 

23. 1184 Platforma 
załadowcza 

MARREL 
LAM 7000 

DP/MDL9_7
T 

70896  2006 Niesprawność 
100% 

24. 1185 Platforma 
załadowcza 

MARREL 
LAM 14000 
MD8_14T 

14168  2008 Niesprawność 
100% 

25. 1978 Dyszel do samolotu 
Bombardier 
DASH 8Q-

400 
10694-02  2013 Niesprawność 

100% 

26. 1976 Dyszel do samolotu B737 10219-80  2013 Niesprawność 
100% 

27. 1955 Dyszel do samolotu B737 1397  2017 Niesprawność 
100% 

28. 1191 Taśmociąg 
spalinowy ERMA/TLD NBL387  2000 Niesprawność 

100% 

29. 2053/ 
WI5324J 

Samochód 
ciężarowy 

FORD 
TRANSIT WF0XXXTTFX7S15641  2007 Niesprawność 

100% 

30. 39 Schody ciągane HUNERT Nieczytelny 1992 Niesprawność 
100% 

31. 43 Schody ciągane HUNERT 769-05-10  1992 Niesprawność 
100% 

32. 1075 Platforma 
załadowcza 

TREPEL CCL 
35/35_3,5T 350282492  1998 Niesprawność 

90% 

33. 1072 Platforma 
załadowcza 

TREPEL CCL 
35/35_3,5T 350222451  1997 Niesprawność 

90% 

34. 1115 Ciągarka elektryczna CHARLATTE-
T 30 4630 T550-E 07/2000 2000 Niesprawność 

100% 

35. 1114 Ciągarka elektryczna CHARLATTE-
T 30 4580 T 550EP05/1998 1998 Niesprawność 

100% 

36. 5371 Układarka 
elektryczna 

LINDE_R-16 
P  113J07015916  2000 Niesprawność 

100% 

37. 5370 Układarka 
elektryczna 

LANSING 
R16  90052129  1990 

Ogólne 
wyeksploatowa

nie, sprzęt 
sprawny 



38. 5306 Układarka 
elektryczna BT RR M 16  985688  2007 

Ogólne 
wyeksploatowa

nie, sprzęt 
sprawny 

39. 5305 Układarka 
elektryczna BT RR M 16  917214  2005 

Ogólne 
wyeksploatowa

nie, sprzęt 
sprawny 

40. 221/ 
WW4115S 

Samochód 
ciężarowy 

MERCEDES 
SPRINTER 

311CDI  
WDB9036621R588874  2003 

Ogólne 
wyeksploatowa

nie, sprzęt 
sprawny, bez 

badania 
technicznego 

41. 1149 
Pojazd do obsługi 

osób 
niepełnosprawnych 

AMBULIFT, 
MALLAGHA
N ML6100D 

0315168-1 2004 Niesprawność 
90% 

Lokalizacja Kraków 
LS Airport Services S.A. 
ul. Kpt. M. Medweckiego 1 
32-083 Balice 
Osoba odpowiedzialna: Marcin Majcher 
tel.: 887 831 211 
e-mail: m.majcher@lsas.aero 

Nr 
kat 

Nr 
boczny 

Nazwa 
sprzętu TYP sprzętu Nr seryjny / VIN Rok 

prod Stan fizyczny 

42. 1006 Agregat HOUCHIN-D690-100DV 101343 1996 Niesprawność 
100% 

43. 103 Ciągarka 
elektryczna CHARLATTE -T 135 1351358 1998 Niesprawność 

100% 

44. 105 Ciągarka 
elektryczna CHARLATTE -T 135 1351260 1999 Niesprawność 

100% 

45. 106 Ciągarka 
elektryczna CHARLATTE -T 135 1351273 1999 Niesprawność 

100% 

46. 130 Wodniarka MITSUBISHI FUSO 
4M42-3AT4 TYBFE85BE6DU17727 2008 Niesprawność 

100% 

47. K57 Schody 
ciągane ZREMP LSP3 B.d 2004 Niesprawność 

100% 

48. 553 Agregat HOUCHIN-D690-100DV 43188 1989 Niesprawność 
100% 

 

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT 

Ofertę należy przesłać na adres e-mail sekretariatu Spółki lub listownie na adres 
spółki do dnia 24 maja 2024 do godz. 12:00. 



LS Airport Services S.A. 
ul. J. Gordona Bennetta 2b 
02-159 Warszawa 
e-mail: sekretariat@lsas.aero 
Tel. 48 22 206 95 00 

Wszelkich dodatkowych informacji nt. oferowanego do sprzedaży sprzętu GSE, 
udzielą wyznaczeni w poszczególnych lokalizacjach pracownicy. 

Zdjęcia oferowanego do sprzedaży sprzętu, zainteresowanym osobą/firmą, mogą 
przesłać, drogą elektroniczną, wyznaczeni w poszczególnych lokalizacjach 
pracownicy. 

Wizję lokalną można przeprowadzić po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym z 
osobami odpowiedzialnymi w poszczególnych lokalizacjach. 

Oferta powinna zawierać: 

 Formularz ofertowy (Zał.1), 
 Zgodę na zachowanie poufności (Zał.3), 
 Zgodę na przetwarzanie danych osobowych (Zał.4), 
 Oświadczenie Potencjalnego Wykonawcy (niepodleganie sankcjom) (zał.5), 
 Oryginał lub potwierdzony notarialne odpis pełnomocnictwa w przypadku, gdy 

oferta składana jest przez pełnomocnika. 

Oferty niezawierające powyższych informacji nie będą rozpatrywane. 

Oferty przesłane/złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Ponadto informujemy, że: 

zapytanie ofertowe nie jest zaproszeniem do składania ofert w trybie ustawy Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), w związku z powyższym 
zastrzegamy sobie prawo swobodnego wyboru złożonej oferty; 

postępowanie w przedmiocie wyboru Oferenta może zostać zakończone w każdej 
chwili do dnia podpisania umowy bez podawania przyczyny, bez dokonania wyboru 
Oferenta, zaś Oferentom nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia w stosunku 
do LS Airport Services S.A.; 

przekazanie jakichkolwiek własnych danych osobowych stanowi zgodę na ich 
przetwarzanie przez LS Airport Services S.A. na potrzeby niniejszego postępowania. 

administratorem Państwa danych osobowych jest LS Airport Services S.A. z siedzibą 
w Warszawie (02-159), przy ul. J. Gordona Bennetta 2B. Dane będą przetwarzane 
m. in. w celu realizacji zapytania zgodnie z jego zakresem. Więcej informacji na 
temat przetwarzania danych osobowych znajdziesz w naszej Polityce Prywatności 
https://www.lsas.aero/o-firmie/rodo/dokumenty-rodo-do-pobrania 

podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do przetworzenia zapytania. 



Załączniki: 

zał. 1. Formularz ofertowy, 
zał. 2. Klauzula informacyjna RODO, 
zał. 3. Oświadczenie Oferenta – (poufność), 
zał. 4. Oświadczenie Oferenta – (ochrona danych). 
zał. 5. Oświadczenie Potencjalnego Wykonawcy (niepodleganie sankcjom) 

******************************************************************* 

(English version) 

NOTICE 

on the sale of 48 used GSE units 

Dear Sirs, 

LS Airport Services S.A., announces tender procedure for 48 used Ground Service 
Equipment units for sale. 

The list of equipment and its location is presented below. 

Katowice 
LS Airport Services S.A. 
ul. Wolnosci 90 
42-625 Ozarowice 
Contact person: Marcin Majcher  
tel.: 887 831 211 
e-mail: m.majcher@lsas.aero 

No Side 
no Name Type of 

equipment Serial No Year of 
manufacture 

Condition / Operational 
efficiency 

1. 149 Electric 
tractor 

CHARLATTE-
T 30 4405 2000 0% 

2. 73 Electric 
tractor 

ROFAN 
T4DK 425DHF982076 1998 0% 

3. 66 Tractor HELI 
QYCD50 130501B4370 2013 

0%,  
gearbox 

damage,incomplete 

4. 1139 Tractor TLD TMX-30 58D989 2001 0% 

5. 1143 Tractor TLD TMX-30 58D993 2001 0% 

6. 212 Towbar SCHOPF 158000000 1992 0% 
7. 213 Towbar   9095 1989 0% 



8. 189 
Self-

proppeled 
stairs 

FMC UDS-2 97031 1997 0% 

9. 1604 Stairs Franke 5130-06 1998 0% 

10. 35 Deicer Kitokorii 
EFI2000 YV2E4C4A4XB224679 1999 

Deicing body doesn’t 
work in 100%, chassis to 

verify whether it is 
possible to start it 

 

Warsaw 
LS Airport Services S.A. 
ul. Wirażowa 35 
02-158 Warszawa 
Contact person: Marcin Stasiak 
tel.: 783 926 211 
e-mail: m.stasiak2@lsas.aero 

No Side no Name Type of 
equipment Serial No 

Year 
of 

manu
factur

e 

Condition / 
Operational 

efficiency 

11. EQ20283 Luggage trailer  FRANKE_GPA/
DUS 7488-42  2001 0% 

12. EQ20376 Luggage trailer  FRANKE 
TCG_LT-36  10318  2001 0% 

 13. EQ20352 Luggage trailer  FRANKE_GPA/
DUS 10294  2001 0% 

14. EQ18760 Luggage trailer  FRANKE 
_GPA/DUS 6895-38  2001 0% 

15. 108 Stairs  LSP3 Illegible 2007 0% 

16. 62 Stairs LSP1 Illegible 2005 10% 

17. 2001/      
WI585AR  Service tow truck ZEPPIA SV9LCZ20K00GK1018 2000 

50%, 
unit for 
Repair 

18. 
2050/ 

WW7291
V 

Bus 
MERCEDES-
SPRINTER 

315CD 
WDB9066351S106350  2006 0% 



19. 1144 Tractor TMX 59D255  2001 5% 

20. 2401 Beltloader MULAG 
ORBITER 9D 06F021076  2006 0% 

21. 1192 Beltloader ERMA/TLD NBL578  2001 0% 

22. 1182 Beltloader 
MARREL LAM 

3500 
DP/RF8_3,5T  

35268  2006 0% 

23. 1184 Beltloader 
MARREL LAM 

7000 
DP/MDL9_7T 

70896  2006 0% 

24. 1185 Highloader 
MARREL LAM 

14000 
MD8_14T 

14168  2008 0% 

25. 1978 Towbar Bombardier 
DASH 8Q-400 10694-02  2013 0% 

26. 1976 Towbar B737 10219-80  2013 0% 

27. 1955 Towbar B737 1397  2017 0% 

28. 1191 Beltloader ERMA/TLD NBL387  2000 0% 

29. 2053/ 
WI5324J Truck FORD TRANSIT WF0XXXTTFX7S15641  2007 0% 

30. 39 Stairs HUNERT Illegible 1992 0% 

31. 43 Stairs HUNERT 769-05-10  1992 0% 

32. 1075 Highloader TREPEL CCL 
35/35_3,5T 350282492  1998 10% 

33. 1072 Highloader TREPEL CCL 
35/35_3,5T 350222451  1997 10% 

34. 1115 Electric tractor CHARLATTE-T 
30 4630 T550-E 07/2000 2000 0% 



35. 1114 Electric tractor CHARLATTE-T 
30 4580 T 550EP05/1998 1998 0% 

36. 5371 Electric tractor LINDE_R-16 P  113J07015916  2000 0% 

37. 5370 Reach truck LANSING R16  90052129  1990 

General wear 
and tear of 
equipment, 

unit 
operational 

38. 5306 Reach truck BT RR M 16  985688  2007 

General wear 
and tear of 
equipment, 

unit 
operational 

39. 5305 Reach truck BT RR M 16  917214  2005 

General wear 
and tear of 
equipment, 

unit 
operational 

40. 
221/ 

WW4115
S 

Truck 
MERCEDES 
SPRINTER 

311CDI  
WDB9036621R588874  2003 

General wear 
and tear of 
equipment, 

unit 
operational, 

UDT technical 
inspection is 

not valid 

41. 1149 Ambulift 
AMBULIFT, 

MALLAGHAN 
ML6100D 

0315168-1 2004 10% 

 

 

Krakow 
LS Airport Services S.A. 
ul. Kpt. M. Medweckiego 1 
32-083 Balice 
Contact person: Marcin Majcher 
tel.: +48 887 831 211 
e-mail: m.majcher@lsas.aero 

No Side no Name Type of equipment Serial No Year of 
manufacture 

Condition / 
Operational 

efficiency 
42. 1006 GPU HOUCHIN-D690-100DV 101343 1996 0% 

43. 103 Electric 
tractor CHARLATTE -T 135 1351358 1998 0% 



44. 105 Electric 
tractor CHARLATTE -T 135 1351260 1999 0% 

45. 106 Electric 
tractor CHARLATTE -T 135 1351273 1999 0% 

46. 130 
Water 
Service 

Unit 

MITSUBISHI FUSO 
4M42-3AT4 TYBFE85BE6DU17727 2008 0% 

47. K57 Stairs ZREMP LSP3 Illegible 2004 0% 

48. 553 GPU HOUCHIN-D690-100DV 43188 1989 0% 
 

 

TERMS AND CONDITIONS 

The offer must be sent either by e-mail or letter to the Company's address no later 
than May 24th 2024, until 12:00. 

LS Airport Services S.A. 
ul. J. Gordona Bennetta 2b 
02-159 Warszawa 
e-mail: sekretariat@lsas.aero 
Tel. +48 22 206 95 00 

Any additional information regarding offered GSE units, detailed photos or on-site 
verification shall be arranged with the person designated in each location. 

The offer shall include: 

 detailed information of the tenderer (name, registered office and address, 
telephone, legal status), 

 in the event that the tender is submitted by a representative original or 
notary’s certified copy of the power of attorney, 

 identification of the purchased subject matter, part number, name, location, 
 the offered net price – and the conditions of payment, 
 the tenderer’s declaration of familiarization with the technical condition of the 

equipment, 
 the obligation to conclude sales contract within 7 days since the information of 

winning the tender is received, 
 consent to the processing of personal data. 

Offers which do not contain the above information will not be considered. 

Tenders sent or submitted after deadline will not be considered. 

The contract for sale of the auctioned GSE unit will be signed with the tenderers who 
offered the highest price. 

The Company reserves the right to withdraw from the tender all or part of the listed 
GSE units without giving reasons. 



I agree to the processing of my personal data contained in the form in order to 
submit a purchase offer. 

Providing data is voluntary, but necessary to process with the request. 

The administrator of your personal data is LS Airport Services S.A. with its registered 
office in Warsaw (02-159), at ul. J. Gordon Bennett 2B. The data will be processed, 
inter alia, for the purpose of processing the inquiry according to its scope. For more 
information on the processing of personal data, please see our Privacy Policy . 
https://www.lsas.aero/o-firmie/rodo/dokumenty-rodo-do-pobrania 

 


